

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, JUNE 10, 2017

TCFC FINANCE LIMITED

CIN : L65990MH1990PLC057923

(Reg. Off- 501-502, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021)

www.tcfcfinance.com; investorservices@tcfcfinance.com

Tel:02222844701/0736 Fax:022819237

NOTICE

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013, which came into effect from September 7, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred/ credited to IEPF Suspense Account and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company. i.e. www.tcfcfinance.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before September 9, 2017 failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspense account. Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules.

It may be noted that to comply with the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps to transfer physical shares and the demat shares that is needed to be transferred as per the legal requirement mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Suspense Account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For further information/request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the Company at: 501/502 Raheja Chambers, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021 Tel. No.: 022-22844701/0736 E-mail: investorservices@tcfcfinance.com The concerned Shareholders are requested to provide following documents:

1. Duly signed Letter for claiming the Shares (ensure to mention Folio No./DP ID-Client ID, Contact No. and Email ID)
2. Self-attested copy of PAN Card
3. Self-attested copy of Residence Proof (viz. Voters ID/ AADHAR Card/ Passport/ Driving License)
4. Cancelled Blank Cheque of your bank account

For TCFC Finance Ltd
Sd/-

Date : June 9, 2017

Place: Mumbai

Kinjal Sheth
Company Secretary

दै. मुंबई लक्षदीप

मुंबई, शनिवार, दि. १० जून २०१७

टीसीएफसी फायनान्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९९०पीएलसी०५७९२३

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१-५०२, रहेजा बॅबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

दूर.: ०२२-२२८४४७०१/०७३६ फॅक्स: ०२२८१९२३७

www.tcfcfinance.com, investorservices@tcfcfinance.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ (नियम) आणि कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) व १२५ च्या तरतूदीनुसार मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता लाभांश दिलेले नाही किंवा दावा न केल्यासंदर्भात केंद्र शासनाद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यांच्या नावे असे सर्व शेअर्स हस्तांतर करणे कंपनीस अनिवार्य आहे.

नियमाच्या तरतूदीनुसार पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठविण्यात आलेले आहेत तसेच आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरीत होणारे शेअर्सचे तपशिल आणि भागधारकांची यादी कंपनीच्या www.tcfcfinance.com वेबसाईटवर प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

संबंधित भागधारकांनी देण्यात न आलेले/ दावा न केलेल्या लाभांश रकमेच्या दाव्याची विनंती ०९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवावी अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरीत केलेले समभाग व दावा न केलेल्या लाभांश रकमेसंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

कृपया नोंद असावी की, उपरोक्त कायदेशीर आवश्यकतेच्या पूर्ततेनुसार वास्तविक शेअर्स व डिमेंट शेअर्स हस्तांतरणाची आवश्यक प्रक्रिया कंपनी करेल. संबंधित भागधारकांना आयईपीएफ मध्ये शेअर्स हस्तांतरणानंतर दावा करावयाचा असल्यास www.iepf.gov.in या आयईपीएफ च्या वेबसाईटवर उपलब्ध नियमानुसार विहित प्रमाणे नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वेगळा अर्ज करता येईल.

जर संबंधित भागधारकास काही प्रश्न/माहिती/स्पष्टीकरण असल्यास त्यांनी कृपया लिहावे किंवा संपर्क कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१-५०२, रहेजा बॅबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. दूर.: ०२२-२२८४४७०१/०७३६, ई-मेल: investorservices@tcfcfinance.com. संबंधित भागधारकांनी कृपया खालील दस्तावेजांची पूर्तता करावी:

- १) शेअर्स दावा करिता स्वाक्षरी केलेले पत्र (फोलिओ क्र./डीपी आयडी-कलायंट आयडी, संपर्क क्र. व ई-मेल आयडी नमूद करावे.)
- २) पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत.
- ३) निवासी पुराव्याची स्व-साक्षात्कृत प्रत (मतदान ओळखपत्र/आधार कार्ड/पारपत्र/वाहन चालक परवाना)
- ४) तुमच्या बँक खात्याचे रद्द केलेला बँक धनादेश

टीसीएफसी फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०९ जून, २०१७

किंजल शेट

कंपनी सचिव